RUDL m 014 | 3, .m

i SO 3203 5

dssesroraio Regionale della Fomiglia, delle
Palitiche Sociali & del Lovoro

Diparilmentn Regionale del Lavoms, dell'Tmplegs,
dellvrisntamento. dei servied e delle fttivita Tormative

Servemin XV Cencre per I Tmmepn di PALEBNG

VISTO I'art. 19 della Legoe 11, 272009,

VISTA la Legge 12 novembre 2011 n. 183, art. 33, cornmi 21 e ss;

VISTA la Legge 28 givgna 2012 n. 92, art 2, comma 6i4;

VISTO I"infesa Stato-Regioni del 22 novembrs 2012,

VISTO I"Accorde Quadro sotoseritto in data 12/02/2013 ¢ la successiva integrazivne det 12/07/2013:
VISTD la proroga all'Accordo Cmadro de) 12/02/2013 e successiva Inteerazione dsl 12/07/2013, piusta

sottoscrizione di specifico accordo siglito in data 09/04/2014 dal competents Tavolke Regionale &
dalle parti sociall. nelle more della definizione dell’ Accorde Quadro anno 2014;

VISTO il Decreto Interministerisle . 83473 def 01/08/2014 & Cire. 19 del 11/0%/2014 ehe dispone & nuovi
criteri di concessions in materia di AASS. in Deroga,

VISTD il decreto provvisorio identificato con n.33334, individuato dall'TNPS in attesa del deereto
definitive di fimanziamento;

VISTO il verbale di jatesa isttuzionale redatto in data 22 Scttembre 2014 per n.03 lavoraton dell’aziends
UNIECO SOC. COOP.. matricola INFS n. 5325833689, per §l pedodo dal 01/01/2014 al
31/1272014;

RITENUTO pertanto di poter procedere gllapprovaziont dell'istanzd di concessions del trattamento di sostEgne
al reddito;

DECRETA
Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa; ohe qui si intendono integralmente riportate e trascritee, &

approvato il verbale di intesa sottoscritto per ls concessione di Mobilith in deroga in favore dei
lvoratori dell’azienda UNIECO SOC. COOP., matricola INPS n. 5525833689, di cul allefenco
allegato al presente provvedimento, che fe costituisee parte integrante,

Art. 2} E" antorizata  la congessione di Mobilita in deroga, ai sensi dell'art.19 della Legge n. 2009 e
del"adt. 33, commi 21 e ss. delle Lepge n. 183/2011, per un importo stimate di € 48.893,97 a alere
sui fondi mimisteriali. '

Art. 3) Al pagaments provvederd I'TNPS a vaiere delle risorse finanziarie dispon(bili con la modalits det
pagaments divetto,

Art. 4) I Alussi di spesa afferenti I"avvenuta erogarione delle prestazioni di cui al presente provvedimente,
saranno monitorati dall'TNPS. sulle base defle awtorizaazioni o déi consuntivi, e saranno resi
disponibili al Dipartimento Regionzle Lavoro, dell’lmpiezo, dell'srientamento, del semvie e delle
atbivitd fommative.

Art. 5) Il presente provvedimento sard inserito. per via Ielematica sul Sistemn Informative Percertori
dell’ INes P e

r’*%’_z”;r,ﬁi’ﬂ":?éﬁf@"-' DIRIQENTE DI SR
Jle Lt 251 (Dot Domepigo AMIC
. y |




